---

<sup>76</sup> *Quaestio de magisterio infallibili Romani pontificis*, pp. 28-29: “Quod vero dicitur quod summus pontifex potest errare: dicendum quod summus pontifex, etsi ut est persona singularis possit in se errare, tamen propter communitatem fidelium et universalitatem ecclesie, pro cuius fide rogavit Dominus, non permittit eum determinare aliquid contra fidem in ecclesia Spiritus Sanctus, a quo ecclesia in fide regitur: ... Non obstat quod dicitur de Petro: Tum quia Petrus erravit existens singularis persona, licet enim pontificatus sibi esset promissus, ut patet Math. XVI cum loquatur in futuro ... Tum quia Petrus, etsi erravit negando Christum ex timore, tamen non apparet quod erravit corde: et sic non erravit in fide ... Tum quia esto quod Petrus errasset in fide negando Christum, non tamen determinavit aut statuit predictum errorem in ecclesia ... Unde posito quod papa esset hereticus in se, tamen Deus non permetteret eum errorem contra fidem determinare, ut ex predictis patet.”

Church which Christ had established when he set Peter above the rest for the good of the whole body. It is she - not the Greeks or the sectarians - who has remained true to her original commission all the while.<sup>77</sup>

Ian Christopher Levy  
Associate Professor of Historical Theology  
Lexington Theological Seminary  
631 South Limestone Street  
LEXINGTON, KY 40508  
USA  
E-mail: [ilevy@lextheo.edu](mailto:ilevy@lextheo.edu)

---

<sup>77</sup> Much of the research for this article was conducted at Whitefriars Hall in Washington D.C. I wish to express my sincere gratitude to the Carmelites for allowing me full access to their library, and for all their generous hospitality throughout my stay with them in August 2008.